
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 26 de maio de 2023 Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

043C49EAF1A011DCA467C09E3F841746



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• CONTRATO Nº 395/2023- DL 045/2023.

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO PARA RECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS DO CONTRATO N° 083/2023- PP 039/2022.

• CONTRATO N° 410/2023 DL 049/2023.

• Of DE SERVIÇO DL 051/2023.

• SEGUNDO TERMO ADITIVO DE QUANTITATIVO E VALOR  DO CONTRATO N° 190/2022- PP 007/2022.

• TERMO DE RECISÃO AO CONTRATO N° 016/2023- DL 016/2023.

• QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°147/2021 PP 028/2021.
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 025-2022 TP 013-2021.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°425/2022 TP 004/2022.

• DECRETO Nº 121, DE 26 DE MAIO DE 2023 - VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

• TERMO DE RECISÃO AO CONTRATO N° 383/2023- IL 133/2023.

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 440/2022- TP 003/2022

• CONTRATO Nº 430/2023- IL 144/2023

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 078/2023- DL 026/2023.

• CONTRATO Nº 416-2023- IL 136 A- 2023.

• DECRETO Nº 122, DE 26 DE MAIO DE 2023. DECLARA A VACÂNCIA DE CARGO PÚBLICO EM DECORRÊNCIA DO FALECIMENTO DA
SERVIDORA PÚBLICA.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

043C49EAF1A011DCA467C09E3F841746



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26F7074473DBF6B97E44B5596CB4799D

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26F7074473DBF6B97E44B5596CB4799D

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26F7074473DBF6B97E44B5596CB4799D

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26F7074473DBF6B97E44B5596CB4799D

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26F7074473DBF6B97E44B5596CB4799D

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E7A832B84ACC3F9A69FAE22B2C37505

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E7A832B84ACC3F9A69FAE22B2C37505

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D25A72F548CD31AC3D972C117EFB4F6

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D25A72F548CD31AC3D972C117EFB4F6

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D25A72F548CD31AC3D972C117EFB4F6

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D25A72F548CD31AC3D972C117EFB4F6

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D25A72F548CD31AC3D972C117EFB4F6

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D25A72F548CD31AC3D972C117EFB4F6

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED22F4A227F122D12B3911E6C491E856

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6899F444E7EE4A3CFC9AAEDCC12285B0

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6899F444E7EE4A3CFC9AAEDCC12285B0

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91EB6DA5333959DF19989F658FED1CD

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91EB6DA5333959DF19989F658FED1CD

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E51C57840FD894E6274296D7F3D1FB1

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E51C57840FD894E6274296D7F3D1FB1

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E51C57840FD894E6274296D7F3D1FB1

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E51C57840FD894E6274296D7F3D1FB1

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E51C57840FD894E6274296D7F3D1FB1

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E51C57840FD894E6274296D7F3D1FB1

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E51C57840FD894E6274296D7F3D1FB1

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
DECRETO Nº 121, DE 26 DE MAIO DE 2023. 

 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração    
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º- Fica nomeado para o cargo de Secretário Adjunto, lotado no Gabinete 
do Prefeito, o Sr. Brunno Mendes Araújo, CPF nº. 053.417.355-10; 
 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor retroativamente com data de 01 de maio de 
2023, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 26 de maio de 2023.                               
 

 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

149537314EB7424932DDDA496432D191

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

508FD978AAC485A33C7EB746FFB75ED5

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

508FD978AAC485A33C7EB746FFB75ED5

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B5E70211F532BF4F2279898C2340A8E

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B5E70211F532BF4F2279898C2340A8E

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E20903595AE6CC575EA9F3EE946ABE2

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E20903595AE6CC575EA9F3EE946ABE2

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E20903595AE6CC575EA9F3EE946ABE2

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E20903595AE6CC575EA9F3EE946ABE2

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E20903595AE6CC575EA9F3EE946ABE2

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E20903595AE6CC575EA9F3EE946ABE2

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195B932F36AD3198BF51BA98FD6050F6

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195B932F36AD3198BF51BA98FD6050F6

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A5318409060C5C855579B951ACA769

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A5318409060C5C855579B951ACA769

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A5318409060C5C855579B951ACA769

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A5318409060C5C855579B951ACA769

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A5318409060C5C855579B951ACA769

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07A5318409060C5C855579B951ACA769

sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
DECRETO Nº 122, DE 26 DE MAIO DE 2023. 

  
Declara a vacância de cargo público em 
decorrência do falecimento da servidora 
pública.  

 

O Prefeito do Município de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando o art. 81, inciso IX da Lei Municipal nº 295/95, 
 

 
DECRETA: 

 
 Art. 1º Declaro vago o cargo de Gari, ocupado pela servidora Ivanilde Martins 

Santana, matrícula 259, em decorrência do seu falecimento ocorrido no dia 15 

de maio de 2023. 

 
 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 

efeitos a partir do dia 15 de maio de 2023.  

 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, 26 de maio 
de 2023. 

 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

043C49EAF1A011DCA467C09E3F841746


		2023-05-26T14:50:41-0300




